
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Děkujeme za váš zájem o naše novinky. K tomu, abychom vám je mohli zasílat potřebujeme váš 
souhlas.

S kým budete v kontaktu?

S námi, rodinou Unčovských. Správcem osobních údajů bude Anna Unčovská, IČO 08660891, se 
sídlem Lovčice 284, 696 39, Lovčice, Česká republika.

Pokud nás budete chtít kontaktovat, napište nám kdykoliv e-mail na info@uncovsky.com.

Kdy vás budeme kontaktovat, co vám budeme psát a proč?

V případě, že nám udělíte souhlas se zpracováním osobních údajů a zasílání newsletterů 
(obchodních sdělení), budeme vám posílat naše novinky e-mailem. K tomu potřebujeme vaši e-
mailovou adresu, kterou nám tímto sdělujete a zároveň souhlasíte, že ji můžeme používat podle 
těchto pravidel a našich Informací o zpracování osobních údajů.

E-mailovou adresu si uložíme na 3 roky.

Co když už o nás nebudete chtít slyšet?

Posílání novinek můžete kdykoliv snadno zrušit, a to zasláním e-mailu na naši kontaktní adresu 
nebo proklikem na odkaz v e-mailech, které vám pošleme. Kromě toho, že vám pak už nebudeme 
psát, vaši 
e-mailovou adresu také smažeme z databáze kontaktů pro zasílání newsletterů. Pokud ji ale máme
uloženou také v jiných databázích (např. pokud společně spolupracujeme), pak si ji v těchto 
můžeme ponechat. Novinky vám už ale potom posílat nebudeme, což nás bude mrzet.

Odvolání vašeho souhlasu nemá vliv na zákonnost zpracování osobních údajů před tím, než jste jej 
odvolali. Můžeme si také ponechat ty osobní údaje, které zpracováváme na základě jiného právního 
titulu, než je souhlas – třeba pro splnění našich zákonných povinností. 

Kdo nám s tím vším může pomáhat?

S rozesíláním newsletterů nám pomáhají tito lidé a společnosti:

 MailChimp (https://mailchimp.com/)

 Semplice (https://www.semplice.com/)

Jaká máte práva?

V první řadě budeme rádi, když nám vždy nejprve napíšete, když se vám něco bude anebo nebude 
líbit. Kromě toho máte ale ještě tato práva: 

 požadovat po nás informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme;

 vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, popřípadě

požadovat omezení zpracování;

 požadovat po nás výmaz těchto osobních údajů – pokud se nejedná o osobní údaje, které

jsme povinni nebo oprávněni dále zpracovávat dle příslušných právních předpisů;

 na přenositelnost údajů a právo požadovat kopii zpracovávaných osobních údajů;

 podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů;

 na účinnou soudní  ochranu,  pokud máte  za  to,  že  vaše  práva byla  porušena  v důsledku

zpracování vašich osobních údajů v rozporu s platnými právními předpisy;

 můžete také podat námitku proti zpracování vašich osobních údajů.

Podrobnosti ohledně zpracování vašich osobních údajů naleznete v našich Informacích o 
zpracování osobních údajů dostupných zde. 

https://uncovsky.com/wp-content/uploads/2023/10/U_Informace_o_zpracovani_osobnich_udaju_2023.pdf
https://uncovsky.com/wp-content/uploads/2023/10/U_Informace_o_zpracovani_osobnich_udaju_2023.pdf
https://www.semplice.com/
https://mailchimp.com/

